Ob. 5<sup>o</sup>. d̄ia, ut infra d̄icemus, ē riva  
 riva. q̄ n̄ ē riva. P̄. q̄a, q̄a riva, ut  
 riva riva, riva riva, ut riva, riva  
 ut riva. atq̄ riva riva in riva. q̄ n̄  
 ē riva. A. n̄. riva nam si n̄ ē riva riva  
 q̄e riva, nulla riva riva riva, q̄e  
 riva, ē q̄a riva riva riva in riva, ē  
 riva. A. riva, riva riva riva riva

n̄ sol̄ q̄ exigibile, sed et q̄ subtile. nam subtile et insalvū  
ad exigibile, sicut sensibile ad visibile, et audibile.  
Unde dicitur ex vi ad subtile ē siva, et ex vi ad visibile  
exigibile ē siva practica.

Ob. 6. siva agit de naviis, dicitur de p̄sentib; q̄  
q̄ n̄ ē siva. A dicitur min, h̄c agit de p̄sentib; n̄  
sientificis, q̄ n̄ sientificis, s. demonstrando p̄senti-  
le et p̄bibile, p̄d min: hoc autē ē vere sive, sicut  
et agit de falsis demonstrando sientificis ē errorem.  
Dicitur dicitur agit de sermone significatio. De significatio no-  
minis ē stringens. q̄ dicitur n̄ agit de naviis. A agere de  
sermone mentali p̄ se, q̄ mutari n̄ p̄t. et hoc ē au-  
cidens et vocale, q̄ genus n̄ōs dicitur dicitur p̄sentis do-  
cere, n̄ ut apud horib; significatio.

Sicut et sermo mentalis, s. operatio illius, -  
rumpit, et ē stringens q̄ dicitur si dicitur agit, agit  
tm̄ de re cogitanti, et p̄inde n̄ siva. A sermone  
mentalem p̄ dicitur q̄ illud q̄ dicitur in illo viderat,  
nempe ordinem, et p̄teritū q̄, q̄m tenet ex dicitur G.  
ceptis: q̄ n̄ q̄ aliterdē corripit q̄d ex is rehi-  
tum.

Ob. 7. dicitur siva h̄c dicitur dicitur min. A  
dicitur locens vagari q̄ māi aliam sivanim, docen-  
do q̄ n̄ō dicitur dicitur ut q̄ est. A vagari q̄ ali-  
or siva tam q̄m q̄ māi remota, n̄ n̄ō tam  
q̄m q̄ māi p̄sentem. Ita enī h̄c sivanim  
certam p̄sentem, nempe cui v̄t, q̄ ut ordinandū  
ad apperendū ignoscim ex notis: h̄c sivanim n̄ō  
satis ē, q̄d habeat ieram māi p̄sentem.

Utrum dicitur h̄c de alia siva  
dicitur.

101

A alio ita p[ro]p[ter] quod dicitur q[uo]d amatum  
 ab eo 3<sup>o</sup> Avtor Dicit Augustinus Divinus  
 Et scio, et alius dicitur p[ro]p[ter] dicitur 2<sup>o</sup>  
 serice 6<sup>o</sup> q[uo]d regit q[uo]d raris dicitur  
 dicitur 2<sup>a</sup> l[et]tera e[st] s[er]v[ata] p[ro]p[ter] 4<sup>o</sup>. Si q[uo]d  
 rari dicitur p[ro]p[ter] q[uo]d m[ul]ta sumpta s[er]v[ata]  
 alia rari dicitur. sicut q[uo]d, ut dicitur p[ro]p[ter] rari  
 bit. Dicitur dicitur dicitur ab rari aliarum  
 dicitur, ut infra dicitur. q[uo]d, rari dicitur  
 dicitur. Si 2<sup>o</sup> q[uo]d rari nota s[er]v[ata], q[uo]d dicitur  
 dicitur e[st] ab rari dicitur. q[uo]d rari q[uo]d  
 dicitur aut ita, q[uo]d e[st] dicitur, erit ab rari dicitur  
 dicitur. 3<sup>o</sup> q[uo]d dicitur dicitur ad alia rari  
 dicitur dicitur. q[uo]d e[st] ab rari dicitur, alia  
 dicitur p[ro]p[ter] rari ad se ipsum, et e[st]  
 dicitur rari, q[uo]d e[st] ab rari dicitur.